[image: image1.jpg]

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                     СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                 Волховского муниципального района

                                             Ленинградской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 03 декабря 2014г.                                № 100

Об обеспечении  правопорядка и безопасности, предупреждении

чрезвычайных ситуаций на территории МО Селивановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях обеспечения правопорядка и безопасности, усиления бдительности, устранения предпосылок  к возникновению аварий и происшествий на объектах жизнеобеспечения, в местах с  массовым пребыванием людей и готовности сил и средств к ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций  в период с 31 декабря 2014г. по 12 января 2015г.

                                                Постановляю:

1.Утвердить график дежурств  ответственных работников администрации МО Селивановское сельское поселение в период с 31 декабря 2014г. по 12  января  2015года. (приложение 1)

2. Ответственным работникам ежедневно в 7.30 и 21.00 докладывать информацию о ситуациях МО Селивановское сельское поселение   дежурному администрации Волховского муниципального района по т.716 – 61; 738-96; 89213590158, а в случае возникновения аварий, происшествий или чрезвычайных ситуаций докладывать – немедленно.

3. Директору МБУКИС Селивановский СДК усилить контроль в праздничные дни.

4.Специвлисту администрации Данилову Н.Б. организовать своевременную расчистку от снега дорог и подъездных путей к населенным пунктам,  объектам жизнеобеспечения, с массовым пребыванием людей, в жилом секторе, а также к пожарным водоемам.

5. До 25 декабря 2014года  специалисту администрации Петровой М.Ф. совместно с представителем ОНД Волховского района провести проверки торговых точек, осуществляющих торговлю пиротехникой, на предмет законности её реализации.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

           Глава администрации                        А.И.Цыпарков

  Ознакомлены :

                                               Петрова М.Ф. _______________

                                           Калмыкова Е.Н._____________

                                              Данилов Н.Б. _______________

Мухсидинова М.Н._______________
Политова И.Р._______________

Утвержден

Постановлением администрации

МО Селивановское сельское поселение

№100 от 03 декабря 2014г.

График дежурства

администрации МО Селивановское сельское поселение

на период с 31 декабря  2014 года  по 11 января 2015 года

 дежурство устанавливается с 9.00 до 9.00

	Дата
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Номера мобильного и служебного телефонов

код 8-813-63

	31 декабря 2014г.
	Данилов Николай Борисович
	Специалист администрации по ЖКХ и благоустройству
	служеб.тел.57-433

тел.89650734279

	01 января 2015г.
	Данилов Николай Борисович
	Специалист администрации по ЖКХ и благоустройству
	служеб.тел.57-433

тел.89650734279

	02 января 2015г.
	Петрова Марина Федоровна
	Специалист администрации по общим вопросам МСУ
	служеб.тел.57-433

тел.890959322499

	03 января 2015г.
	Петрова Марина Федоровна
	Специалист администрации по общим вопросам МСУ
	служеб.тел.57-433

тел.89095932249

	04 января 2015г.
	Калмыкова Елена Николаевна
	Специалист администрации по землеустройству и ПС
	служеб.тел.57-434

тел.89650361710

	05 января 2015г.
	Калмыкова Елена Николаевна
	Специалист администрации по землеустройству и ПС
	служеб.тел.57-434

тел. 89650361710

	06 января 2015г.
	Данилов Николай Борисович
	Специалист администрации по ЖКХ и благоустройству
	служеб.тел.57-433

тел.89650734279

	07 января 2015г.
	Данилов Николай Борисович
	Специалист администрации по ЖКХ и благоустройству
	служеб.тел.57-433

тел.89650734279

	08 января 2015г.
	Мухсидинова Мария Николаевна
	Главный бухгалтер
	служеб.тел.57-434

тел.89643970988

	09 января 2015г.
	Мухсидинова Мария Николаевна
	Главный бухгалтер
	служеб.тел.57-434

тел. 89643970988

	10 января 2015г.
	Цыпарков Александр Иванович
	Глава администрации
	служеб.тел.57-433

тел.89217628504

	11 января 2015г.
	Цыпарков Александр Иванович
	Глава администрации
	служеб.тел.57-433

тел.89217628504